国内貨物ニュース

この情報に関するお問合せは、貨物路線部国内路線室（TEL03-5757-3151）までお寄せください。

2020 年 4 月 13日

No.20003

お客さま各位

【ご案内】新型コロナウイルス肺炎の影響に伴う国内線の一部運休について（追報⑨）

平素より JALCARGO をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

JALCARGO 国内貨物ニュース No.20002 に続き、以下のとおり定期旅客便の一部運休をいたしますのでお知

らせいたします。ご不便お掛けいたしますが、ご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申し上げます。

4 月12 日(日)～4 月19 日(日)の追加減便一覧（対象路線：66 路線 対象便：1,555 便）

路線 出発地 便名 対象日 出発地 便名 対象日

JL107 4月17日 JL106 4月13日-19日

JL113 4月14日.16日-19日 JL116 4月14日.16日-19日

JL119 4月13日-19日 JL124 4月13日-19日

JL127 4月13日-19日 JL130 4月13日-19日

東京(羽田) = 大阪(関西) 東京(羽田) JL229 4月13日-19日 大阪(関西) JL220 4月13日-19日

JL501 4月13日-19日 JL508 4月14日-19日

JL505 4月17日.18日 JL514 4月13日-19日

JL509 4月14日-19日 JL522 4月13日.16日-19日

JL515 4月13日-19日 JL528 4月19日

JL521 4月13日.16日-19日 JL530 4月13日-19日

JL527 4月19日 - -

JL307 4月13日.16日.18日.19日 JL302 4月13日-19日

JL315 4月13日-19日 JL310 4月13日.16日.18日.19日

JL321 4月14日-19日 JL316 4月13日-19日

JL327 4月13日-19日 JL322 4月13日-19日

JL329 4月13日-19日 JL330 4月13日-19日

JL335 4月13日-19日 JL332 4月13日-19日

JL901 4月13日-19日 JL902 4月13日-19日

JL909 4月13日-19日 JL910 4月13日-19日

JL913 4月16日-18日 JL912 4月16日-18日

JL917 4月13日.15日-17日.19日 JL916 4月13日.15日-17日.19日

JL921 4月19日 - -

JL565 4月13日-19日 JL562 4月13日-19日

JL569 4月13日-19日 JL566 4月13日-19日

東京(羽田) = 旭川 東京(羽田) JL557 4月13日-19日 旭川 JL558 4月13日-19日

東京(羽田) = 函館 東京(羽田) JL587 4月13日-19日 函館 JL586 4月13日-19日

JL141 4月18日 JL140 4月13日-19日

JL145 4月13日-19日 JL142 4月18日

JL151 4月13日-19日 JL146 4月13日-19日

東京(羽田) = 三沢 東京(羽田) JL155 4月13日-19日 三沢 JL154 4月13日-19日

東京(羽田) = 秋田 東京(羽田) JL167 4月19日 秋田 JL168 4月19日

JL183 4月13日-19日 JL182 4月13日-19日

JL187 4月13日-19日 JL184 4月13日-19日

JL193 4月13日-19日 JL188 4月13日-19日

東京(羽田) = 中部 東京(羽田) JL209 4月13日-19日 中部 JL200 4月14-19日

東京(羽田) = 南紀白浜 東京(羽田) JL215 4月13日-19日 南紀白浜 JL214 4月13日-19日

東京(羽田) = 岡山 東京(羽田) JL241 4月13日-19日 岡山 JL232 4月13日-19日

JL257 4月13日-19日 JL252 4月13日-19日

JL259 4月13日-19日 JL258 4月13日-19日

JL263 4月13日-19日 JL262 4月13日-19日

JL267 4月13日-19日 JL266 4月13日-19日

東京(羽田) = 山口宇部 東京(羽田) JL297 4月13日-19日 山口宇部 JL290 4月13日-19日

東京(羽田) = 大阪(伊丹) 東京(羽田) 大阪(伊丹)

東京(羽田) = 札幌(新千歳) 東京(羽田) 札幌(新千歳)

東京(羽田) = 女満別 東京(羽田) 女満別

東京(羽田) = 青森 東京(羽田) 青森

東京(羽田) = 福岡 東京(羽田) 福岡

東京(羽田) = 那覇 東京(羽田) 那覇

東京(羽田) = 小松 東京(羽田) 小松

東京(羽田) = 広島 東京(羽田) 広島

  次ページに続く

     国内貨物ニュース

この情報に関するお問合せは、貨物路線部国内路線室（TEL03-5757-3151）までお寄せください。

路線 出発地 便名 対象日 出発地 便名 対象日

JL285 4月13日-19日 JL276 4月13日-19日

JL287 4月13日-19日 JL286 4月13日-19日

JL459 4月14日-19日 JL452 4月13日-19日

JL465 4月13日-19日 JL460 4月14-19日

JL475 4月14日-19日 JL474 4月13日-19日

JL481 4月13日-19日 JL480 4月13日-19日

JL487 4月13日-19日 JL486 4月13日-19日

JL495 4月13日-19日 JL490 4月13日-19日

JL499 4月13日-19日 JL496 4月13日-19日

JL435 4月13日-19日 JL430 4月13日-19日

JL437 4月13日-19日 JL436 4月13日-19日

JL443 4月13日-19日 JL438 4月13日-19日

東京(羽田) = 北九州 東京(羽田) JL379 4月13日-19日 北九州 JL370 4月13日-19日

JL663 4月13日-19日 JL662 4月13日-19日

JL665 4月13日-19日 JL668 4月13日-19日

JL671 4月13日-19日 JL670 4月13日-19日

JL605 4月13日-19日 JL608 4月13日-19日

JL613 4月13日-19日 JL616 4月13日-19日

JL627 4月13日-19日 JL622 4月13日.15日-19日

JL629 4月13日-19日 JL628 4月13日-19日

JL631 4月19日 JL630 4月13日-19日

JL633 4月13日-19日 JL632 4月19日

JL639 4月14日-19日 JL634 4月13日-19日

JL691 4月13日-19日 JL688 4月13日-19日

JL697 4月13日-19日 JL694 4月13日-19日

JL645 4月13日-19日 JL640 4月13日-19日

JL649 4月14日-19日 JL646 4月13日-19日

JL653 4月13日-19日 JL650 4月14-19日

JL655 4月13日-19日 JL654 4月13日-19日

東京(羽田) = 石垣 東京(羽田) NU71 4月13日-19日 石垣 NU76 4月13日-19日

東京(成田) = 中部 東京(成田) JL3087 4月12日 中部 JL3082 4月13日

JL2001 4月16日 JL2000 4月13日-19日

JL2019 4月13日-19日 - -

JL2503 4月19日 JL2502 4月16-19日

JL2505 4月13日-19日 JL2504 4月13日-19日

JL2057 4月13日-19日 JL2050 4月14日-19日

JL2061 4月13日-19日 JL2056 4月13日-19日

大阪(伊丹) = 那覇 大阪(伊丹) JL2087 4月13日-15日.17日-19日 那覇 JL2084 4月13日-15日.17日-19日

NU1 4月13日-19日 NU2 4月13日-19日

NU9 4月13日-19日 NU8 4月13日-19日

大阪(伊丹) = 函館 大阪(伊丹) JL2123 4月18日.19日 函館 JL2124 4月18日.19日

大阪(伊丹) = 青森 大阪(伊丹) JL2153 4月13日-19日 青森 JL2154 4月13日-19日

JL2171 4月19日 JL2172 4月19日

JL2179 4月13日-19日 JL2176 4月13日-19日

大阪(伊丹) = 花巻 大阪(伊丹) JL2181 4月13日-19日 花巻 JL2180 4月13日-19日

大阪(伊丹) = 山形 大阪(伊丹) JL2237 4月13日-19日 山形 JL2238 4月13日-19日

JL2201 4月13日-19日 JL2202 4月13日-19日

JL2207 4月13日-19日 JL2204 4月13日-19日

JL2211 4月19日 JL2210 4月13日-19日

JL2215 4月13日-19日 JL2212 4月19日

大阪(伊丹) = 新潟 大阪(伊丹) JL2241 4月18日 新潟 JL2240 4月18日

大阪(伊丹) = 出雲 大阪(伊丹) JL2355 4月13日-19日 出雲 JL2356 4月13日-19日

大阪(伊丹) = 大分 大阪(伊丹) JL2365 4月19日 大分 JL2364 4月19日

大阪(伊丹) = 長崎 大阪(伊丹) JL2375 4月13日-19日 長崎 JL2376 4月13日-19日

大阪(伊丹) = 宮崎 大阪(伊丹) JL2437 4月13日-19日 宮崎 JL2438 4月13日-19日

JL2401 4月13日-19日 JL2400 4月13日-19日

JL2409 4月13日-19日 JL2402 4月13日-19日

JL2419 4月13日-19日 JL2406 4月13日-19日

大阪(関西) = 石垣 大阪(関西) NU83 4月13日-19日 石垣 NU86 4月13日-19日

東京(羽田) = 出雲 東京(羽田) 出雲

東京(羽田) = 徳島 東京(羽田) 徳島

東京(羽田) = 松山 東京(羽田) 松山

東京(羽田) = 大分 東京(羽田) 大分

東京(羽田) = 高松 東京(羽田) 高松

東京(羽田) = 高知 東京(羽田) 高知

東京(羽田) = 宮崎 東京(羽田) 宮崎

東京(羽田) = 鹿児島 東京(羽田) 鹿児島

東京(羽田) = 長崎 東京(羽田) 長崎

東京(羽田) = 熊本 東京(羽田) 熊本

大阪(伊丹) = 福岡 大阪(伊丹) 福岡

大阪(関西) = 那覇 大阪(関西) 那覇

大阪(伊丹) = 札幌(新千歳) 大阪(伊丹) 札幌(新千歳)

大阪(関西) = 札幌(新千歳) 大阪(関西) 札幌(新千歳)

大阪(伊丹) = 鹿児島 大阪(伊丹) 鹿児島

大阪(伊丹) = 秋田 大阪(伊丹) 秋田

大阪(伊丹) = 仙台 大阪(伊丹) 仙台

  次ページに続く

     国内貨物ニュース

この情報に関するお問合せは、貨物路線部国内路線室（TEL03-5757-3151）までお寄せください。

路線 出発地 便名 対象日 出発地 便名 対象日

札幌(新千歳) = 青森 札幌(新千歳) JL2803 4月18日.19日 青森 JL2804 4月18日.19日

JL2901 4月13日-19日 JL2900 4月13日-19日

JL2905 4月19日 JL2904 4月19日

JL2909 4月13日-19日 JL2910 4月13日-19日

小松 = 那覇 小松 NU37 4月19日 那覇 NU36 4月19日

JL3105 4月13日-19日 JL3100 4月13日-19日

JL3107 4月18日.19日 JL3114 4月19日

NU43 4月13日-19日 NU44 4月13日-19日

NU45 4月16日.17日.19日 NU46 4月15日.16日.18日.19日

NU49 4月13日-19日 NU48 4月13日-19日

福岡 = 札幌(新千歳) 福岡 JL3515 4月13日-19日 札幌(新千歳) JL3510 4月13日-19日

NU51 4月13日-19日 NU54 4月13日-19日

NU61 4月13日-19日 NU62 4月13日-19日

福岡 = 出雲 福岡 JC3551 4月14-19日 出雲 JC3554 4月13日-19日

福岡 = 松山 福岡 JL3595 4月13日-19日 松山 JL3596 4月13日-19日

JL3625 4月19日 JL3620 4月13日-19日

JL3631 4月13日 JL3626 4月19日

JL3633 4月13日-19日 JL3632 4月13日

JL3641 4月13日-19日 JL3634 4月13日-19日

JC3761 4月13日-19日 JC3760 4月13日-19日

JC3769 4月14日.16日.17日.19日 JC3768 4月14日.16日.17日.19日

JC3741 4月13日-19日 JC3740 4月13日-19日

JC3743 4月13日.15日.16日.18日.19日 JC3744 4月13日.15日.16日.18日.19日

JC3759 4月13日.17日-19日 JC3758 4月13日.17日-19日

鹿児島 = 喜界島 鹿児島 JC3781 4月13日-19日 喜界島 JC3780 4月13日-19日

JL3725 4月13日-19日 JL3724 4月13日-19日

JL3731 4月13日-19日 JL3730 4月13日-19日

JC3801 4月13日-19日 JC3800 4月13日-19日

JC3809 4月13日-19日 JC3808 4月13日-19日

NU211 4月14日 NU212 4月14日

NU873 4月15日.16日.18日.19日 NU874 4月15日.16日.18日.19日

NU881 4月13日.15日.16日.18日 NU882 4月13日.15日.16日.18日

那覇 = 宮古 - - - 宮古 NU556 4月13日-19日

那覇 = 石垣 那覇 NU621 4月13日-19日 石垣 NU612 4月13日-19日

札幌(新千歳) = 仙台 札幌(新千歳) 仙台

福岡 = 那覇 福岡 那覇

福岡 = 宮崎 福岡 宮崎

中部 = 札幌(新千歳) 中部 札幌(新千歳)

中部 = 那覇 中部 那覇

鹿児島 = 奄美大島 鹿児島 奄美大島

鹿児島 = 沖永良部 鹿児島 沖永良部

鹿児島 = 種子島 鹿児島 種子島

鹿児島 = 屋久島 鹿児島 屋久島

那覇 = 久米島 那覇 久米島

■4月13～19日の小型化（大型機からB737/EMBRAER*への追加小型化のみ抜粋　※4月13日時点
路線 出発地 便名 対象日 出発地 便名 対象日

羽田=伊丹 JL117* 4/13,15~19 伊丹 JL120* 4/13,15~19

JL143* 4/13~19 JL144* 4/13~19

JL147* 4/13~19 JL148* 4/13~19

JL163* 4/13~19 JL164* 4/13~19

JL165* 4/13~19 JL166* 4/13~19

羽田=小松 JL189 4/19 小松 JL190 4/19

羽田=出雲 JL279 4/18 出雲 JL280 4/18

JL455 4/13~19 JL456 4/13~19

JL463 4/13~19 JL464 4/13~19

羽田=大分 JL667 4/19 大分 JL672 4/19

羽田=熊本 JL625 4/13,15~17,19 熊本 JL626 4/13,15~17,19

JL643 4/13~19 JL644 4/13~19

JL651 4/13,15~17,19 JL652 4/13,15~17,19

JL687* 4/13~19 JL690* 4/13~19

JL695* 4/13~19 JL698* 4/13~19

羽田=奄美 JL659* 4/13~19 奄美 JL658* 4/13~19

JL2005* 4/17,19 JL2006* 4/17,19

JL2009* 4/19 JL2016* 4/19

伊丹=奄美 JL2464* 4/17~19 奄美 JL2465* 4/17~19

伊丹

鹿児島羽田=鹿児島

羽田=徳島 徳島羽田

羽田=青森 青森

羽田=秋田 秋田

伊丹=新千歳 新千歳

宮崎羽田=宮崎

環境変化に応じて、今後も運航スケジュールを変更する場合がありますので JAL グループ国内線最新の運休便および

運航状況につきましては、以下URLの JAL Web サイトにてご確認いただきますようお願いいたします。

JAL ホームページ   https://www.jal.co.jp/

JAL プレスリリース https://press.jal.co.jp/ja/schedule/

運航状況のご案内  https://www.jal.co.jp/cms/other/ja/weather_info_dom.html

※運航状況のご案内につきましては運航日前日よりご利用いただけます。                     以上

https://www.jal.co.jp/
https://press.jal.co.jp/ja/schedule/
https://www.jal.co.jp/cms/other/ja/weather_info_dom.html